

診療科:血液内科 原三信病院 がん化学療法プロトコール一覧  
 がん腫:急性リンパ性白血病(ALL)、マントル細胞リンパ腫(MCL)

プロトコール名	抗がん剤 (一般名)	投与量	投与時間	投与日	1コース 期間	支持療法(一般名) 1日量 ※副作用に対する薬剤です		備考
ビーリンサイト 【1サイクル目 45kg以上】	ブリナツモマブ	d1-7:9 $\mu\text{g}/\text{body}$ d8-28:28 $\mu\text{g}/\text{body}$	24時間持続点滴	d1-d28	42日間	d1・8	d1・8:デキサート注20mg	
ビーリンサイト 【1サイクル目 45kg未満】	ブリナツモマブ	d1-7:5 $\mu\text{g}/\text{m}^2$ d8-28:15 $\mu\text{g}/\text{m}^2$	24時間持続点滴	d1-d28	42日間	d1・8	d1・8:デキサート注20mg	
ビーリンサイト 【2~5サイクル目 45kg以上】	ブリナツモマブ	d1-28:28 $\mu\text{g}/\text{body}$	24時間持続点滴	d1-d28	42日間	d1	d1:デキサート注20mg	
ビーリンサイト 【2~5サイクル目 45kg未満】	ブリナツモマブ	d1-28:15 $\mu\text{g}/\text{m}^2$	24時間持続点滴	d1-d28	42日間	d1	d1:デキサート注20mg	
ビーリンサイト 【6~9サイクル目 45kg以上】	ブリナツモマブ	d1-28:28 $\mu\text{g}/\text{body}$	24時間持続点滴	d1-d28	84日間	d1	d1:デキサート注20mg	
ビーリンサイト 【6~9サイクル目 45kg未満】	ブリナツモマブ	d1-28:15 $\mu\text{g}/\text{m}^2$	24時間持続点滴	d1-d28	84日間	d1	d1:デキサート注20mg	
【外来】ビーリンサイト (3日用)45kg以上	ブリナツモマブ	84 $\mu\text{g}/3$ 日間	24時間持続点滴	d1-3(組み合 わせて計28 日投与)	3日間			
【外来】ビーリンサイト (4日用)45kg以上	ブリナツモマブ	112 $\mu\text{g}/4$ 日間	24時間持続点滴	d1-4(組み合 わせて計28 日投与)	4日間			

ベスポンサ 1サイクル目	イノツズマブオゾガマイシン	d1:0.8mg/m <sup>2</sup> d8・15:0.5mg/m <sup>2</sup>	1時間以上かけて点滴	d1・8・15	21日分	d1・8・15	アセトアミノフェン錠400mg ヒドロコルチゾン注100mg クロルフェニラミン注5mg	
ベスポンサ 2~6サイクル目 【寛解】	イノツズマブオゾガマイシン	0.5mg/m <sup>2</sup>	1時間以上かけて点滴	d1・8・15	28日分	d1・8・15	アセトアミノフェン錠400mg ヒドロコルチゾン注100mg クロルフェニラミン注5mg	
ベスポンサ 2~6サイクル目 【非寛解】	イノツズマブオゾガマイシン	d1:0.8mg/m <sup>2</sup> d8・15:0.5mg/m <sup>2</sup>	1時間以上かけて点滴	d1・8・15	28日分	d1・8・15	アセトアミノフェン錠400mg ヒドロコルチゾン注100mg クロルフェニラミン注5mg	